
ORGANIZADOR: ODC SPORTPUBLIC FECHA:
PRUEBA: Colindres - Colindres HORA:

CATEGORÍA: Sub23/Elite KMS.: 141,1
PUNTO DE ENCUENTRO: Colindres

APERTURA  FIRMAS: 14:00
CIERRE FIRMAS 15:00

LLAMADA CORREDORES 15:10
SALIDA NEUTRALIZADA 15:20

SALIDA REAL KM.0 15:30
KMS NEUTRALIZADOS 1,00

Tramo Por rec. Rec. 39 40 41
N-629 - 141,1 - 15:30:00 15:30:00 15:30:00
N-629A 2,0 139,1 2,0 15:33:05 15:33:00 15:32:56
CA-257 1,8 137,3 3,8 15:35:51 15:35:42 15:35:34
CA-258 0,7 136,6 4,5 15:36:55 15:36:45 15:36:35
CA-268 4,3 132,3 8,8 15:43:32 15:43:12 15:42:53
N-634 2,7 129,6 11,5 15:47:42 15:47:15 15:46:50

2 N-634 1,9 127,7 13,4 15:50:38 15:50:07 15:49:37
2 N-634 1,2 126,5 14,6 15:52:28 15:51:54 15:51:22
1 N-634 0,2 126,3 14,8 15:52:46 15:52:12 15:51:40
1 N-634 2,0 124,3 16,8 15:55:51 15:55:12 15:54:35
3 N-634 1,8 122,5 18,6 15:58:37 15:57:54 15:57:13

N-634 1,4 121,1 20,0 16:00:46 16:00:00 15:59:16
LIENDO N-634 2,0 119,1 22,0 16:03:51 16:03:00 16:02:12

N-634 5,5 115,6 25,5 16:12:18 16:11:15 16:10:15
CA-151 3,5 112,1 29,0 16:17:42 16:16:30 16:15:22

1 CA-510 3,4 108,7 32,4 16:22:55 16:21:36 16:20:20
CA-510 6,8 101,9 39,2 16:33:23 16:31:48 16:30:18
N-629A 7,0 94,9 46,2 16:44:09 16:42:18 16:40:32
N-629A 4,6 90,3 50,8 16:51:14 16:49:12 16:47:16
N-629 1,2 89,1 52,0 16:53:05 16:51:00 16:49:01
CA-685 1,2 87,9 53,2 16:54:55 16:52:48 16:50:47
CA-685 1,1 86,8 54,3 16:56:37 16:54:27 16:52:23
CA-685 3,2 83,6 57,5 17:01:32 16:59:15 16:57:04
CA-685 4,8 78,8 62,3 17:08:55 17:06:27 17:04:06
CA-258 0,5 78,3 62,8 17:09:42 17:07:12 17:04:50
CA-258 2,3 76,0 65,1 17:13:14 17:10:39 17:08:12
CA-268 4,3 71,7 69,4 17:19:51 17:17:06 17:14:29
N-634 2,7 69,0 72,1 17:24:00 17:21:09 17:18:26
N-634 1,8 67,2 73,9 17:26:46 17:23:51 17:21:04

1 N-629 0,2 67,0 74,1 17:27:05 17:24:09 17:21:22
2 N-629 0,5 66,5 74,6 17:27:51 17:24:54 17:22:06
2 N-629 0,3 66,2 74,9 17:28:18 17:25:21 17:22:32

N-629A 2,1 64,1 77,0 17:31:32 17:28:30 17:25:37
N-629A 1,8 62,3 78,8 17:34:18 17:31:12 17:28:15

1 N-629A 1,7 60,6 80,5 17:36:55 17:33:45 17:30:44
N-629A 0,5 60,1 81,0 17:37:42 17:34:30 17:31:28

4,5 55,6 85,5 17:44:37 17:41:15 17:38:03
N-629 1,3 54,3 86,8 17:46:37 17:43:12 17:39:57
CA-685 1,2 53,1 88,0 17:48:28 17:45:00 17:41:42
CA-685 1,1 52,0 89,1 17:50:09 17:46:39 17:43:19
CA-685 3,2 48,8 92,3 17:55:05 17:51:27 17:48:00
CA-685 4,9 43,9 97,2 18:02:37 17:58:48 17:55:10
CA-258 0,5 43,4 97,7 18:03:23 17:59:33 17:55:54
CA-258 2,3 41,1 100,0 18:06:55 18:03:00 17:59:16
CA-268 4,2 36,9 104,2 18:13:23 18:09:18 18:05:25
N-634 2,7 34,2 106,9 18:17:32 18:13:21 18:09:22
N-634 1,8 32,4 108,7 18:20:18 18:16:03 18:12:00

1 N-629 0,2 32,2 108,9 18:20:37 18:16:21 18:12:18
2 N-629 0,6 31,6 109,5 18:21:32 18:17:15 18:13:10
2 N-629 0,2 31,4 109,7 18:21:51 18:17:33 18:13:28

N-629A 2,3 29,1 112,0 18:25:23 18:21:00 18:16:50
N-629A 1,6 27,5 113,6 18:27:51 18:23:24 18:19:10
CA-258 0,7 26,8 114,3 18:28:55 18:24:27 18:20:12

Recorrido Incidencia Ctra.
Kilometros Medias Kms/h

Vuelta a Cantabria Sub23/Elite '19
04/09/2019
15:30

ALTO DEL RISCO (No puntuable) - Giro izquierda)

ROTONDA DE COLINDRES
CAMBIO DE VIA
LIMPIAS - Giro derecha
AGUSTINA - Giro Derecha -
PUENTE DE CARASA - Giro derecha -
TRETO  - Giro derecha)
COLINDRES
ROTONDA - Giro izquierda -
ROTONDA - Giro derecha -
ROTONDA - Giro derecha - (entrada Laredo)
LAREDO

MARRON - Giro izquierda -

ALTO DE LIENDO (No puntuable)
PONTARRON - Giro derecha -
ROTONDA - Giro derecha -
HOYO MENOR (PM) (2ª CATEGORIA)
CAMBIO DE VIA - Giro izquierda -
RASINES (META VOLANTE)
CAMBIO DE VIA - Giro izquierda -
GIRO 180 º

CAMBIO DE VIA  - Giro izquierda - 

AGUSTINA  - Recto -
PUENTE DE CARASA - Giro derecha -
TRETO - Giro derecha -

COLINDRES - Giro derecha -
ROTONDA - Recto -
ROTONDA - Recto -

COLINDRES (SPRINT ESPECIAL)

CAMBIO DE VIA  - Tomamos derecha -
LIMPIAS - Recto -
ROTONDA
AMPUERO  - Recto -
RASINES (META VOLANTE)

CAMBIO DE VIA - Tomamos  derecha  -

GIRO 180 º

MARRON - Giro izquierda - 
AGUSTINA - Recto -

COLINDRES (SPRINT ESPECIAL)

PUENTE DE CARASA - Giro derecha -
TRETO - Giro derecha -

COLINDRES - Giro derecha -
ROTONDA - Recto -
ROTONDA - Recto -

LIMPIAS - Giro derecha -
CAMBIO DE VIA - Giro izquierda -



CA-684 2,9 23,9 117,2 18:33:23 18:28:48 18:24:26
CA-683 4,1 19,8 121,3 18:39:42 18:34:57 18:30:26
CA-683 2,5 17,3 123,8 18:43:32 18:38:42 18:34:06
CA-680 8,1 9,2 131,9 18:56:00 18:50:51 18:45:57
CA-268 4,5 4,7 136,4 19:02:55 18:57:36 18:52:32
N-634 2,7 2,0 139,1 19:07:05 19:01:39 18:56:29
N-629 2,0 - 141,1 19:10:09 19:04:39 18:59:25

CARASA - Giro izquierda -
TRETO - Giro derecha -
COLINDRES

CAMBIO DE VIA - Giro derecha -
LA BIENA APARECIDA 
CAMPO LAYAL  (PM) (2ª CATEGORIA)
SAN PANTALEON - Giro derecha -


